



2. Zorganizowanie 4 turniejów tańca Polskiego Związku Tańca Freestyle i udział w nich tancerzy	187 368,00 zł
3. Wystawienie 8 spektaklów	420 140,00 zł
4. Stworzenie 4 łódzkich mistrzowskich grup tanecznych w strukturach IDO i PZTF	270 400,00 zł
5. Szkolenia łódzkiej kadry instruktorskiej	136 580,00 zł
6. 90 pokazów tanecznych w placówkach oświatowych	173 000,00 zł
<b>ŁĄCZNIE:</b>	<b>1 979 488,00 zł</b>

## 6. OPIS SZCZEGÓŁOWY ZADANIA *(wypełnienie punktu nie jest obowiązkowe)*

Program składa się z 6 uzupełniających się wzajemnie części. 1) Roczne (luty do grudzień z wyłączeniem jednego miesiąca wakacji) bezpłatne zajęcia w 30 wybranych placówkach oświatowych. Ze względu na reformę edukacyjną dokładny wykaz placówek będzie możliwy na przełomie maja i czerwca. Uczestnicy zajęć nauczą się pracować w grupie. Poprawią swoją kondycję, koordynację i sprawność fizyczną. Pozną nowych ludzi mających tą samą pasję. Dzięki regularnym treningom zobaczą ile można osiągnąć małymi krokami. W 28 placówkach będą ucześnieccali uczniowie z danego rejonu, w placówkach oświatowych będą mogli ucześnieccali ludzie z całej łodzi. 2) Zorganizowanie 4 turniejów tańca Polskiego Związku Tańca Freestyle i udział w nich tancerzy. Dzięki turniejom uczestnicy projektów zwiększą odporność na stres. Oswoją się z wystąpieniami publicznymi. Nauczą się zasad Fair Play. Zawody takie wzmocnią zaangażowanie i pokażą efekty pracy tancerzy i instruktorów. Rodzice, znajomi, koledzy będą mogli zobaczyć jak wygląda turniej oraz jak prezentują się bliskie im osoby. Zobaczą także tancerzy rywalizujących na wysokim poziomie (w wyższych klasach tanecznych). 3) Wystawienie 8 spektaklów: Spektakl będzie dopełnieniem pokazów w szkołach. Widzowie zobaczą tancerzy na najwyższym poziomie (wybranych w castingach). Jak można się ruszać i przekazywać informację ruchem. Uważliwią się na kulturę i poznają sztukę wysoką. Zrozumieją również jak szeroki wachlarz możliwości oferuje taniec. 4) Stworzenie 4 łódzkich mistrzowskich grup tanecznych w strukturach IDO Wyboru najbardziej pracowitych i zdolnych dzieciaków do 4 grup mistrzowskich. Prowadzenie zajęć przez szkołę tańca będącą równocześnie placówką oświatową. Bezpośrednio uczyć będą dyplomowani instruktorzy tańca. Grupy zostaną przygotowane na dwie duże imprezy ogólnopolskie lub międzynarodowe International Dance Organization – największej na świecie organizacji tanecznej. Dzięki temu ich koleżanki i koledzy oraz oni sami zobaczą że sukces można osiągać jeszcze szybciej. Ta grupa będzie wpływać na innych swoją postawą - zaangażowaniem, determinacją i efektami pracy. 5) Szkolenia łódzkiej kadry instruktorskiej Szkolenia kadry nauczycielskiej w zakresie nauki i repertuaru tańca Polskiego Związku Tańca Freestyle. Zdobyć uprawnień instruktora tańca w danej dyscyplinie. Dzięki jedynemu w Polsce działającemu systemowi szkolenia tancerzy w klasach nauczyciele będą mogli w efektywny sposób przekazywać wiedzę taneczną dalej. Uzyskają dostęp do gotowych materiałów wideo z poszczególnymi krokami i przykładowymi układami. Do tego zostaną wprowadzeni w świat nauki tańca przez najlepszych polskich wykładowców tanecznych. 6) 90 pokazów tanecznych w placówkach oświatowych w łodzi. Ta część programu ma za zadanie promowanie aktywnego trybu życia. Pokazy i rozmowy z mistrzami tańca, pasjonatami sztuki sprawia iż dzieci i młodzież objęte programem będą poszukiwały swojej własnej pasji. Do tego same występy zachęca do przyjsia na spektakl. W mniejszej, interaktywnej grupie będzie można "dotknąć sztuki".

## 7. UZASADNIENIE POTRZEBY REALIZACJI ZADANIA

Taniec nie tylko uczy samodyscypliny i wyrabia cechy wolicjonalne. Zajęcia taneczne pokazują również jak pracować w grupie i socjalizują społeczeństwo. Zwłaszcza w dzisiejszych czasach cyfrowej rewolucji i komunikacji warto pokazać młodym jak ważny jest bezpośredni kontakt. Więzi jakie wykuwają się na zajęciach często przekształcają się w przyjaźń na całe życie. Regularne zajęcia i zawody uczą wytrwałości, wzmocniają siłę woli i pozwalają bez stresu występować przed dużymi grupami ludzi. Dzieciaki to dla nas najważniejsza grupa mieszkańców. Od ich wychowania i sposobu życia zależy przyszłość naszego miasta. Jeśli nie chcemy mieć za kilka lat dzieci schorowanych, zdegenerowanych czy otyłych działajmy już dziś! W chwili obecnej problemem nie stała się dostępność obiektów ale brak ich wykorzystania. Nic tak nie straszy jak puste sale na osiedlu pełnym dzieciaków. Niezbędne są osoby, które nieodpłatnie zmotywują, naszych najmłodszych mieszkańców, do wysiłku fizycznego. Pokażą ile radości tkwi w samodoskonaleniu i jak wiele radości może sprawić zdrowa rywalizacja. Jak daleko można dojść i co osiągnąć regularnymi treningami. Cechy które nabędziemy za młodu, na sali, zapocentują na całe życie. Dajmy sobie na to szansę.

## 8. INFORMACJA O ZASADACH DOSTĘPNOŚCI PROPONOWANEGO ZADANIA

*(jeśli dotyczy, należy podać w jakich godzinach, dniach tygodnia czy miesiąca, korzystanie odpłatne/nieodpłatne itp.)*

Zadanie będzie całkowicie nieodpłatne dla uczestników.

### 9. ODBIORCY/BENEFICJENCI PROPONOWANEGO ZADANIA

dzieci

młodzież

dorośli

seniorzy

rodziny

inni:

--